
令和２年８月６日 

 

 

 

関 係 各 位 

 

 

 

鳥取県立米子養護学校長 

 

 

令和２年度 けんべい祭について（お知らせ） 

 

 盛夏の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より本

校教育に御理解と温かい御支援をいただき心より感謝申し上げます。 

 さて、毎年秋に開催しておりますけんべい祭ですが、新型コロナウイルス感染症予防

の観点から、規模を縮小し、生徒、保護者、職員のみで実施することとしました。本意

ではありませんが、このような社会情勢を鑑み、何卒御理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 今後とも、本校教育に御支援いただきますようお願い申し上げます。 

  

                 

 

 


